

AŞAĞIDAKİ YAZILAR GÖRÜLEN LÜZUM ÜZERİNE VERİLEN EMİR İLE TOPLUM BİLİNÇLERİNE BİR UYARI OLARAK YAZILMIŞTIR

Din ile Bilim bir Bütündür. Dinsiz İlim, İlimsiz Din olmaz. Fakat Asırlardır, bu iki gerçek arasına Bilinçsizlik girerek, onları tartışma konusu yapmıştır.

Bilim, Gerçeği deneyler ile ispat etmek ister. Din, Hakikatin ve Gerçeğin görünmeyen Ortamlarda olduğundan bahseder. Bu şekilde bugüne kadar Din Bilimi, Bilim Dini inkâr etmiştir.

Bu Son Dönemde artık yavaş yavaş her ikisinin de Analiz ve Sentezleri yapılmaya başlanarak Hakikate varılmaktadır. Bu yüzden Size bütün Hakikatleri anlatıyoruz.

İslâmın Kitabını, İslâm Dostlarımız Bilinçli bir şekilde okumuşlar ise, onun Size vermiş olduğu Mesajı çok iyi bileceklerdir. Bu Mesajın Özü, Sevgi, Hoşgörü, Sabır ve bir şeyi anlamadan, onun Bilincine varmadan, önyargılı olarak inkâr etmemenizdir.

Bazı kökleşmiş Bağnaz Düşünceler, hâlâ " Ruh yoktur, Reenkarnasyon yani Yeniden Doğuş yoktur, Cin vardır, Peri vardır, Şeytan vardır " demektedirler.

Belli ki bu Dostlar, Beş vakit kıldıkları Namazın, Orucun ne olduğundan bile bihaberdirler. Ve okudukları Kitaplarını anlamamışlardır.

Bir zamanlar bazı kişiler İslâmın Peygamberi için (Cinlenmiş Şair) diyorlardı. İslâmın Kitabında Cini kötü olarak tanıtan Surelerin yanlış anlaşılması, İslâm Toplumunu bu hale getirmiştir.

Kitabınızda, " ALLAH'tan da korkunuz, çekininiz " denilmiştir. Neden O'ndan korkup kaçmadınız, neden ALLAHINIZ'a dört elle sarıldınız? Çünkü O'nun Yüceliğinden Korkup O'na sığındınız. O'nu aradınız, araştırdınız ve buldunuz.

Cin de ALLAH'ın bir varlığıdır. Onlar nasıldır, buldukları yerler nereleridir, vücut yapıları nasıldır? Onları da niçin öğrenmeyelim? diye , korkularınızı da yenerek, bir Gayret gösterse idiniz, Dünyanız bu kadar geri kalmazdı.

Unutmayın ki, İslâmın Kitabında bahsedilen Cinler, Sizlere Hakiki yolu gösteren Yüce Varlıklardır ve RABBİN Emrinde hareket eden Dostlardır. Kötülükler daima kötü kişilerin başına gelir. Bunun sebebini neden bugüne kadar araştırmadınız ?

Cin dediğiniz Varlıklardan korkacağınıza, kendi hemcinslerinizden korkunuz. Çünkü en büyük fenalığı Siz, kendi kendinize yapacaksınız. Yine Sizi kurtaracak olan RABBİMİZ' in Emri ile, korktuğunuz Cinler olacaktır.

Bizimle irtibatta bulunan Yüce Görevliler Sizlere Bizi anlatmakla, tanıtmakla mükelleftirler. Bu Yüce Dostlarımızdan biri de BEYTİ Dosttur. Bilgileri değişik kanallardan MUSTAFA MOLLA ile beraber bütün Dünyaya aktarmaktadırlar.

Her Dönemin Yüce Görevlileri vardır. Bunlar, Işık Dostlarımız, MUSA - İSA - MUHAMMET MUSTAFA'dır. Şimdi bu Son Dönem dediğimiz Göklerin Açılış Döneminde Sizlere yardımcı olan bu Dostların yanında birçok Galaksi Dostları vardır.